
 
 

Determinazione Dirigenziale n. 5/2018 1/2 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 

Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 5 DEL 30 GENNAIO 2018  

 

OGGETTO:  AVVISO DI DISPONIBILITA’ DI LOCAZIONE DI N. 1 UNITA’ 

IMMOBILIARE AD USO ABITATIVO – NOMINA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 

VISTA la Deliberazione n. 46 adottata dal Consiglio di Amministrazione dell’Ente nella 

seduta del 20 dicembre 2017 con la quale è stata prorogata la Convenzione con il Centro 

regionale S. Alessio-Margherita di Savoia per i ciechi, per l’utilizzazione condivisa della 

professionalità del dr. Gianfranco Rinaldi in qualità di Segretario Generale, fino al 31 marzo 

2018; 

PREMESSO: 

- che l’Ente è proprietario, tra l’altro, di n. 1 unità immobiliare sita in Roma 

rispettivamente in Via Michelangelo Caetani, 9; 

- che con Determinazione Dirigenziale n. 48 del 14 dicembre 2017 è stato approvato 

l’Avviso pubblico di disponibilità di locazione di n 1 unità immobiliare sita in Roma, 

in Via Michelangelo Caetani 9; 

 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di locazione è stato 

fissato per le ore 12:00 del 26 gennaio 2018; 

RITENUTO opportuno nominare la Commissione esaminatrice dell’Avviso di disponibilità 

di locazione di n. 1 unità immobiliare ad uso abitativo; 

VISTI i curricula dei soggetti con idonee e comprovate esperienze, acquisiti in atti; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  



 
 

Determinazione Dirigenziale n. 5/2018 2/2 

VISTO il R. D. 5 febbraio 1891 n. 99;  

VISTO il D.P.R. 207 del 5 ottobre 2010 e s.m.i; 

per quanto in premesse:  

DETERMINA 

1. di nominare la Commissione esaminatrice dell’avviso di disponibilità di locazione di 

n. 1 unità immobiliare ad uso abitativo, indetto con la Determinazione n. 48/2017 nella 

seguente composizione: 

Presidente    Gianfranco RINALDI (Segretario Generale dell’Ente) 

Componente   Michela MONTELEONE (dipendente dell’Ente) 

Segretario Verbalizzante David CECCARELLI (dipendente dell’Ente) 

 

La Determinazione assume il n. 5 delle determinazioni dirigenziali dell’anno 2018. 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

               f.to Dott. Gianfranco Rinaldi 

 

Pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 31 gennaio 2018 

       

IL SEGRETARIO GENERALE 

             f.to Dott. Gianfranco Rinaldi

  

 

 


